ERRATA

DECRETO 035/2022

São José do Piauí (PI), 29 de março de 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL de São José do Piauí (PI), Admaelton Bezerra Sousa, no uso

de suas atribuições que lhes são conferidas por Lei, retifica o DECRETO 035/2022 que

que trata da NOVA COMPOSIÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE

ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO FUNDO DE MANUTENÇÃO E

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO DOS

PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO - CACS-FUNDEB, DE SÃO JOSÉ DO PIAUÍ:

Considerando que ocorreu erro no registro de digitação dos números de CPF de dois (02)

representantes do CACS-FUNDEB:

ERRATA

No artigo 1º,

ONDE SE LÊ:

... REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO:

         Francisco Barbosa de Sousa Filho (suplente) CPF: 527.409.903-00

LEIA-SE:

... REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO:

Francisco Barbosa de Sousa Filho (suplente) CPF: 527.403.903-00

ONDE SE LÊ:

RETIFICA O DECRETO 035/2022 que trata da

nova composição do Conselho Municipal de

Acompanhamento e Controle Social do Fundo

de Manutenção e Desenvolvimento da Educação

Básica e de Valorização dos Profissionais da

Educação - CACS-FUNDEB, de São José do

Piauí.

... REPRESENTANTE DA ESCOLA QUILOMBOLA ESCOLA MUNICIPAL RAIMUNDO

BORGES DE SACO DA VÁRZEA:

Andreia Monteiro Silva (membro) CPF: 032.266.343- 09

LEIA-SE:

... REPRESENTANTE DA ESCOLA QUILOMBOLA ESCOLA MUNICIPAL RAIMUNDO

BORGES DE SACO DA VÁRZEA:

 Andreia Monteiro Silva (membro) CPF: 032.766.343- 09

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de São José do Piauí (PI), 29 de março de 2023.

_________________________________________

ADMAELTON BEZERRA SOUSA

PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSE DO PIAUÍ -PI

		2023-03-30T14:09:33-0300
	ADMAELTON BEZERRA SOUSA:87779323315